\/J VARTA

BLUE dynamic EFB
Karetgjets noglefordel

Egnet til basale Start-Stop systemer.

Designet til at opfylde de hgjeste tyske standarder.

IN J
GERMANY

startstrom, hurtig opladning og
korrosionsmodstand.

Taler betydelig dybdeafladning

% Patenteret PowerFrame® gitter til palidelig

For mere information besgg varta-automotive.com

BESTILLINGSINFORMATION

ETN:

Artikel nummer:
Kort kode:
Stregkode:

UK kode:
Emballageenhed:

Antal pr. palle:

570500076

570500076D842

N70

4016987152317

096EFB

1

48

TEKNISKE INFORMATIONER

Spaending [V]: 12 Base Hold-down: B13
Batterikapacitet [Ah]: 70 Layout: 0
Koldstartsstrom [A]: 760 Poltype: 1
Laengde [mm]: 278 Kabinetstorrelse: H6/LN3
Bredde [mm]: 175 Veaegt (tom): 19,53
Hojde [mm]: 190
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